*Ioannis Petri Merendæ, Brixiani, de euacuatione liber impressus. Eiusdem de ratione visus in morbis cōmentarium. Ioan. Opor. sub prælo habet.*

Ioannis Petri Pafcutij Bodiani, artis metricæ tractatus. Eiusdem de cōponenda epistola tractatus cum capite vno de punctis, & altero de accentibus. Eiusdem de styli imitatione tractatus: omnia hæc Romæ excusa sunt, anno Domini 1517. in 4. Et Venetijs apud Augustinum Mediolanensem, 1544. ad dito tractatu, De dignitate, copia, pedibus in oratione seruandis.

Ioannes Petrus Pheretus Rauennas, episcopus Mylensis, multa iuuenis soluta oratione & carmine varij generis perscripsit.

Ioannes Petrus Valla, Georgij Valla Placentini filius, præfatus est in opus patris de Expetendis et fugiendis rebus. Succidanea medicamina, vulgo adscripta Galeno, Latina fecit, quæ impressa habentur ex eius interpretatione. Commentarios scripsit in Comædias Plauti, vt à patre interpretante dicerat: impressos Venetijs, 1521. cum Bernardi Saraceni quoque commentarijs, & Pij Bononien. observationibus.

Ioannis Petri Zuengel, liber formularum Germanicus, 1568. Francofurti in folio.

Ioannes Petsan, scripsit de Perspectina, liber impressus.

\* Ioannes Petterstam, Chronica Holsatiae & Stiriæ, Germanice. Francofurti, 1557.

Ioannis Pezibram Boemi, tractatus de septem sacramentis & ceremonijs ecclesiæ, excusus cum historia Boemica Ioannis Cochleæ. Eiusdem liber de articulis Wiclepi, & de fidei professione, & alia quedam eiusdem argumenti allegantur à Cochleæ in historia Hærsi.

Ioannes Pfeffinger, Lipsiensis ecclesiæ pastor, scripsit de gradibus & vocatione ministrorum in ecclesiâ Dei, conclusiones ad disputandum propositas, & excusas Lipsiæ, anno 1550. apud Valentinum Papam. Item de espite 5. Matthæi conclusiones, cum confessione doctrinæ & fidei: libellus ab eodem excusus, eodem anno. Idem edidit librum Germanicum de Adisaphoris. Item alium contra dolos & fraudes, quibus diuinam veritatem quidam labefactare conantur. Præterea librum consolationum desumptarum ex verbo Dei. Item concionem in funere Iusti Menij habitam. Wittenbergæ, 1569. \* Eiusdem methodica enarratio vniuersæ historie Iesu Christi, additis formulis precium: emendata ab authore paulo ante suum ex hac vica exitum: & per Ioannem Salmutensem edita, Germanice. In 8. Lipsiæ, anno 1582.

Ioannis Pfefferkorn, baptizati Iudæi, Speculum adhortationis Iudæicæ ad Christum, impressum Colonia. Fuit inter aduersarios optimi viri Ioannis Reuchlini.

Ioannes Pfeffer de Widenberg, natione Francus Orientalis, scripsit opus insigne super epistolis Pauli, quod publice lectum vocant Directorium sacerdotale lib. 13. & alia complura. Vixit anno Domini 1490.